
24 НАЈЛОЈАЛНИ РЕГИСТРИРАНИ 
КУПУВАЧИ НА HIPP ПРОИЗВОДИ ВО 

ПЕРИОД 16.05-05.06.2024 

  ВОЗИЛО НА БАТЕРИИ 

1 '3890030010252533 

  ДЕТСКО СЕДИШТЕ ЗА ВО АВТОМОБИЛ 

1 '3890030010281566 

2 '3890030010320572 

  БАЛАНСИРАЧКИ ВЕЛОСИПЕД 

1 '3890030010207596 

  HIPP ПАКЕТ ПРОИЗВОДИ 

1 '3890030010449241 

2 '3890030010300282 

3 '3890030010038625 

4 '3890030010057799 

5 '3890030010168843 

6 '3890030010052828 

7 '3890030010350033 

8 '3890030010334910 

9 '3890030010093003 

10 '3890030010109328 

11 '3890030010231885 

12 '3890030010341048 

13 '3890030010280396 

14 '3890030010013432 

15 '3890030010401857 

16 '3890030010371533 

17 '3890030010451399 

18 '3890030010264368 

19 '3890030010410789 

20 '3890030010279578 
 


